
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PESA Bydgoszcz SA jest liderem polskiego rynku budowy, modernizacji oraz naprawy taboru 

szynowego,  zatrudniającym około 3500 pracowników w kilku lokalizacjach na terenie kraju. 

Nasze tramwaje i pociągi można spotkać zarówno w Polsce, jak i zagranicą, w krajach takich jak 

Niemcy, Rumunia, Bułgaria, Ukraina, Węgry, Włochy, Rosja, Białoruś, Czechy, Kazachstan oraz Litwa. 

Naszą aktualną pozycję, zawdzięczamy zastosowaniu innowacyjnych technologii i ciągłemu dążeniu do 

doskonalenia produktów spełniających zmieniające się oczekiwania naszych klientów. 

W związku z dynamicznym rozwojem oraz ekspansją na kolejnych zagranicznych rynkach,  

Pojazdy Szynowe PESA Bydgoszcz SA poszukuje obecnie Kandydatów do pracy na stanowisku: 

 

ASYSTENT KONSTRUKTORA 
 DZIAŁ BADAŃ I ROZWOJU 

ZADANIA: 
 

► Konstruowanie elementów pojazdów szynowych w oparciu o zbiór wymagań technicznych, 

► analiza rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych na rynku i ich doskonalenie, 

► tworzenie dokumentacji konstrukcyjnej, 

► wdrażanie dokumentacji konstrukcyjnej podczas budowy pojazdów, 

► prowadzenie uzgodnień z dostawcami komponentów, 

► tworzenie specyfikacji technicznych na komponenty zakupowe, 

► analiza materiałów stosowanych w przemyśle i dobór rozwiązań optymalnych z 

uwzględnieniem norm branżowych, przepisów i wymagań klienta, 

► aktywne uczestnictwo we wdrażaniu nowych technologii, 

► inicjowanie ciągłej poprawy we współpracy z technologami i wydziałami produkcyjnymi. 

 

WYMAGANIA:  
 

► Wykształcenie wyższe techniczne, 

► umiejętność obsługi programów do projektowania 3D CAD (dobra znajomość SolidWorks 

będzie dodatkowym atutem), 

► znajomość branży, 

► umiejętność pracy w zespole, 

► odporność na stres i umiejętność pracy pod presją czasu, 

► dobra znajomość języka angielskiego lub niemieckiego. 

 

OFERUJEMY: 
 

► Pracę w renomowanej firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, 

► możliwość rozwoju zawodowego, 

► atrakcyjne systemy motywowania. 

 

 

 

 

 

Osoby zainteresowane udziałem w rekrutacji prosimy o przesłanie CV na adres  

praca@pesa.pl z nazwą stanowiska w tytule maila. 


